	
	       ПРИЛОЖЕНИЕ № 30 к Положению о формировании 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений муниципального образования Белореченский район
и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания



	
                                   ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ
                             МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №
	
30
	



2023 год (на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов) 

	



	Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	Коды

	                                                                                                                                                                                      Форма 
                                                                                                                                                                            по ОКУД
	0506001

	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение детский сад № 43 посёлка Дружного  муниципального образования Белореченский район 

	Дата по
сводному реестру
	

	Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения): образовательная
	По ОКВЭД
	85.11

	Дошкольное образовательное учреждение
	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	

	Вид муниципального учреждения
	бюджетное образовательное учреждение
	

	Периодичность
	за 8 месяцев 2023 год
по состоянию на 01.09.2023
	

	





Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

	Раздел
	I
	

	1. Наименование муниципальной услуги
	
	Уникальный
	

	
Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	номер по базовому
	БВ24

	
	(отраслевому) перечню
	

	2.Категории потребителей муниципальной услуги
	физические лица
	

	3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание муниципальной услуги:
[bookmark: sub_10131]3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждение в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	
	
	
	
	
	1.Посещаемость воспитанниками ОУ
	%
	744
	80
	73
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	2.Комплектованность кадрами
	%
	744
	95
	95
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	3. Доля родителей (законных представителей), удовлетворённых качеством образования
	%
	744
	95
	95
	10
	0
	

	801011О.99.0.
БВ24ВТ22000
	не указано
	Обучающиеся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	от 1  года до 3 лет
	Очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	801011О.99.0.
БВ24ВУ42000
	не указано
	Обучающиеся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	от 3 лет до
	8 лет
Очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	801011О.99.0.
БВ24ВЭ62000
	не указано
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	от 3 лет до 8 лет

	Очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	





[bookmark: sub_10132]
	3.2.Сведения о показателях, характеризующих объём (содержание) муниципальной услуги:

	

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объёма муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование 
	код
	утверждение в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	средний размер платы (цена, тариф)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	
	
	
	
	
	число обучающихся
	чел

	792
	81
	80
	10
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	число человеко-дней обучения
	Чел-дней
	540
	11907
	9155
	10
	13
	заболеваемость
	

	801011О.99.0.
БВ24ВТ22000
	не указано
	Обучающиеся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	от 1  года
 до 3 лет
	очная
	
	число обучающихся
	чел

	792
	5
	4
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	число человеко-дней обучения
	Чел-дней
	540
	735
	85
	
	
	
	

	801011О.99.0.
БВ24ВУ42000
	не указано
	Обучающиеся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	от 3 лет до 8 лет
	очная
	
	число обучающихся
	чел

	792
	76
	76
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	число человеко-дней обучения
	Чел-дней
	540
	11172
	9070
	
	
	
	

	801011О.99.0.
БВ24ВЭ62000
	не указано
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	от 3 лет до 8 лет

	очная
	
	число обучающихся
	чел

	792
	0
	0
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	число человеко-дней обучения
	Чел-дней
	540
	0
	0
	
	
	
	

	






Заведующий МБДОУ Д/С 43	____________________	Ермоленко З.А.
«01» сентября 2023года
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